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Odpowiedzi na pytania, modyfikacja projektu umowy

dotyczy postępowania nr PN 3/2023 dostawa żywności

na podstawie art. 284 ust. 2 i 286 ust. 1  stawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający Specjalistyczny Szpital w Branicach udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje załącznik nr 4 projekty umowy :

Pytanie nr 1
Ile raz w tygodniu przewidziana jest dostawa nabiału i przetworów mlecznych?

Odpowiedź: Dostawa nabiału i przetworów mlecznych przewidziana jest trzy razy w tygodniu w dniach: poniedziałek, środka, piątek do magazynu kuchni do godziny 1100

W załączeniu poprawiony załącznik nr 4 do SWZ tj. projekt umowy na dostawę żywności, zmianie uległ § 3 pkt 5 – dopisano częstotliwość i godziny dostaw nabiału (zadanie 6).

Pytanie Nr 2
Poz.5 zadania nr 6 – Mleko spożywcze 2% opak. 5-10l z terminem min.2 dni - czy dopuszczalne jest Mleko spożywcze 2% butelka 1 litr z terminem do spożycia10-14 dni? 

Odpowiedź: Tylko 2% opakowanie 5-10 l, min. 2 dni przydatności do spożycia.

Pytanie Nr 3
Poz.9 zadania nr 6 - Serek homogenizowany 130g – Czy dopuszczalna jest gramatura 150g? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 4
Poz.13 zadania nr 6 - Mix extra śmietankowy, zawartość tłuszczu 64%i mlecznego 12% - Czy dopuszczalny jest mix tłuszczowy 68% w tym 18% tł. roślinny i 50% tł. mleczny lub Masło śmietankowe o zawartość tłuszczu 60%? 

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 5
Poz. 20 kaszka kukurydziana 500g-1kg-czy może być op od 400g-1kg

Odpowiedź: TAK

Pytanie  Nr 6
Poz 49 pasztet sojowy 130-150g- czy może być opakowanie od 113g-150g

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 7
Poz 60 suchary bez cukru 290g- czy może być opakowanie 225g

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 8
Poz 61 syrop 65% malinowy, wiśniowy 1l- czy mogą być opakowania do 1l ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 9
Czy w pozycji 36-37 makarony chodzi Zamawiającemu o makarony min 4 jajeczne czy  z mąki durum?

Odpowiedź: Z mąki durum.



Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania
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